
Y6600519177/02

DODATEK č. 2
k Rámcové smlouvě o dílo

o poskytování servisních prací
Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele

Smluvní strany
Objednatel:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.
Vintrovna 17, č. p, 216, 664 41 Popůvky u Brna
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36390
257 36 833
CZ25736833

Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena: ■jednatel

jednatel
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně  jen  jako „smluvní strany“)

Stránka 1 z 4



I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo č. 6600519177 naposkytování servisních prací ze dne 5. 1 1 . 2012.
Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

H. Předmět dodatku
1. Tímto Dodatkem č. 2 se nahrazují ve smlouvě přílohy č. 1 Standartní ceníkové sazby pro rok 2018 a č.2 Hotline servisu Liebherr novými přílohami č. 1 Standartní ceníkové sazby pro rok 2020 a č. 2Hotline Liebherr , viz přílohy Č. 1 a Č, 2 tohoto dodatku.
2. Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje ČI. 9 Závěrečná ustanovení o nový bod č. 9.20

9.20 Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodnépodezření na spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu, které bymohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jyzickýchosob (vč. zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání protijakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že na základě Smlouvy o vkladu obchodního závodu ze dne 27. 03. 2018mezi a Obchodnízávod, jak je smlouvou definován, vložen do která ke dni01. 04. 2018 změnila svou obchodní firmu na čímž došlo k přechodu práv a povinnostíz této smlouvy na společnost J e uvedeno shora v hlavičce tohotoDodatku č. 2.

III. Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek č. 2 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovněneupravených a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek č. 2 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotovení.
Součástí tohoto dodatku jsou přílohy:Příloha 1 - Standardní ceníkové sazby pro r. 2020Příloha 2 - Hotline
V Karviné dne: 2 6 . 02. 2020Za objednatele: V Popůvkách u Brna, dneZa zhotovitele:

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Standardní ceníkové sazby pro rok 2020

Servisní a opravárenské práce (v pracovní dny od 7:30 do 16:30 hod.):
Všechny stroje vyjma níže uvedených:Dvoucestné bagry:Lanové bagry a vrtačky:

Příplatek k výše uvedené sazbě za sobotu, za práci od 16:30 do 7:30 - v případě,kdy je zakázka objednána a na vyžádání objednatele realizována ještě týž den aza práci, která v jednom dni překročí 8,5 hodiny činí 4.
Příplatek kvýše uvedené sazbě za práci v době státních svátků a nedělí činí

• Čas mechanika strávený na cestě:Neúčtuje se(hod se účtuje pouze při cestě druhého a dalšího mechanika
Jízdní výkony servisního vozidla:/km

Uvedené ceny se rozumí bez DPH.

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2UEBHERR
Hotline LiebherrPohotovost 24 hodin denně

• Hotline - pohotovostní služba
• 24 hodin denně, 365 dnu v roce mimo standardní pracovní dobu servisu (standardnípracovní doba Po-Čt 7:30 - 16:30 a v Pá do 14:00), včetně víkendů a svátků na telefonním

čísle: Telefonát je zpoplatněn částkou ( i u záručních oprav).
• V případě uskutečnění výjezdu mechanika je účtován mimořádný jednorázový poplatek CZKu záručních oprav).
• Hodinové sazby mechanika v režimu Hotline- Všechny stroje vyjma níže uvedených- Dvoucestné bagry (ZW.Rail)- Lanové bagry a vrtačky

hodhod
hod

• U strojů v záruce a u strojů nájemích je účtován pouze jednorázový poplatek Hotline apřípadně aktuální platný příplatek za práci v noci, ve dnech pracovního volna nebo klidu.
• Jízdní výkon servisního vozidla činí BcZK/km. Účtuje se ale skutečný počet km, kterévozidlo při výjezdu najede.
• V případě rozhodnutí zákazníka o bezodkladném dodání náhradních dílů potřebnýchk odstranění závady bude účtováno dopravné těchto dílů z centrálního skladu. Doba dodáníje závislá na vzdálenosti místa zásahu od centrálního skladu v Německu.
• Služba Hotline funguje pouze pro volání z ČR, ne ze zahraničí.
• Služba Hotline je určena výhradně pro výjezdy k poruchám, které ohrožují provozobjednatele, nikoliv pro objednávky běžných oprav a údržeb.
• Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Liebherr-Stavební šíraje CZ s.r.o. Pobočka PostřižinVintrovna 216/17 Pobočka Ostrava664 41 Popůvky u Brna, CZ Pobočka Plzeň IČO: 25736833DIČ: CZ25736833

Stránka 4 z 4




